
 1 

Uchwała Nr IX / 112 / 11          

Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 3 sierpnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały  nr V/23/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. c i d oraz pkt 10 i 15, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art.12 pkt 5, art.91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001, nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust.1, art.94, 
art.211, art.212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.218, art.219 ust.1, art.220, art.221, art.222, 
art.235, ar.236, art.237, art.258 ust.1 pkt 1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009, nr 157, poz.1240), w związku z art.120   i 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009, nr 157, 
poz.1241) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1 

Zwiększenie planu dochodów w budżecie miasta na 2011 rok            o kwotę       206.030 zł 
w tym : 
 
 
 w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

        i od innych jednostek nieposiadających  
        osobowości prawnej      

        w roz.75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
        samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  o kwotę     162.230 zł 
          w tym : 

 dochody bieżące          o kwotę      162.230 zł  
z tego; - dochody jednostek budżetowych   o kwotę      162.230 zł   
 
 
 

 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    
 w roz.85305 – Żłobki       o kwotę       43.800 zł 

        w tym : 
 dochody bieżące          o kwotę        43.800 zł  

z tego; - dochody jednostek budżetowych   o kwotę        43.800 zł   
 
 
 
Ogółem plan dochodów w budżecie miasta na 2011 rok po dokonaniu w/w zmiany wynosi 
155.649.068 zł. 
                                                       
 

§ 2 

Zwiększenie planu wydatków w budżecie miasta na 2011 rok             o kwotę     243.658 zł 
w tym :  
 
 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
        w roz.85305 – Żłobki       o kwotę     243.658 zł
        w tym : 

 wydatki bieżące           o kwotę      243.658 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę      243.658 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę        67.648 zł   
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę      176.010 zł   
       
 



 2 

§ 3 

Zmniejszenie planu wydatków w budżecie miasta na 2011 rok             o kwotę       37.628 zł 
w tym :  
 
 
 w dziale 801 – Oświata i wychowanie             

 w roz.80104 – Przedszkola      o kwotę       37.628 zł 
        w tym : 

 wydatki bieżące          o kwotę        37.628 zł  
z tego; - wydatki jednostek budżetowych   o kwotę        37.628 zł 

  w tym : - wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę            981 zł                 
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę        36.647 zł   
       

 
Ogółem plan wydatków w budżecie miasta na 2011 rok po dokonaniu w/w zmian wynosi   
162.046.601 zł.           

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany Uchwały nr V/23/11  

Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok. 

 
 
Projekt uchwały Rady Miejskiej sporządzono w związku z koniecznością zapewnienia finansowania 
żłobka i klubów dziecięcych do końca bieżącego roku, dlatego też proponuje się następujące zmiany 
w budżecie miasta na 2011 rok : 
 
 
 

I. Zwiększenie planu dochodów łącznie o kwotę  206.030 zł w następujących pozycjach : 
 

 w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
- w roz.75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 162.230 zł uzyskaną ze zwiększonych wpływów z 
opłat za zajęcie pasa drogowego w I półroczu br. 

 

 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
 
- w roz.85305 – Żłobki o kwotę 43.800 zł stanowiącą kalkulacyjną kwotę dochodów z tytułu 
odpłatności za pobyt dziecka w żłobku. 
 

 
II. Zwiększenie planu wydatków łącznie o kwotę 243.658 zł  w następujących pozycjach : 
 

 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
- w roz.85305 – Żłobki o kwotę 243.658 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących w 
żłobku i klubach dziecięcych. 
 

 
III. Zmniejszenie planu wydatków łącznie o kwotę 37.628 zł  w następujących pozycjach : 

 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie  
 

- w roz.80104 – Przedszkola o kwotę  37.628 zł w związku z częściowym przeniesieniem 

wydatków na realizację zadań w żłobku i klubach dziecięcych, które dotychczas ponoszone były 

przez placówki przedszkolne.  


